MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO 04 / 2019

Concurso nº 04/2019 - Edital nº 26 de 12 de novembro de 2019.

TERMO DE PRORROGAÇÃO

                O Prefeito Municipal de Várzea Paulista, Estado de São Paulo, Sr. Rodolfo

Wilson Rodrigues Braga, FAZ SABER, em razão do constante do Processo nº

8.499/2019 e de acordo com o que dispõe o Item 13.4 do Edital de abertura,  que

prorroga, por 2 anos, a vigência  do Concurso Público nº 04/2019, para preenchimento

de vagas para os cargos de Agente de Políticas Sociais – Cuidador Escolar, Dentista,

Enfermeiro, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico – Acupunturista,

Médico – Cardiologista, Médico – Cirurgia Vascular, Médico – Clínico Geral, Médico –

Dermatologista, Médico – Endocrinologista, Médico – Gastroenterologista, Médico –

Geriatra, Médico – Ginecologista e Obstetra, Médico – Infectologista, Médico –

Neurologista, Médico – Oftalmologista, Médico – Ortopedista, Médico –

Otorrinolaringologista, Médico – Pediatria, Médico – Pneumologista, Médico –

Psiquiatra, Médico – Reumatologista, Médico – Saúde Ocupacional, Médico –

Ultrassonografista, Médico – Urologista, Médico – Veterinário, Nutricionista,

Pedagogo, Professor de Educação Básica nas Especialidades: Ciências, Educação

Artística, Educação de Jovens e Adultos, Educação Física, Educação Infantil, Ensino

Fundamental, Filosofia, Geografia, História, Língua Inglesa, Matemática e Português,

Terapeuta Ocupacional.

Várzea Paulista, 04 de NOVEMBRO de 2023.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga

Prefeito Municipal